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     Protokół Nr 271/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 27 września 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 9:35 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wziął udział: 

 

1. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia Zarządu Powiatu: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany w budżecie  

i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany  

w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia pełnienia 

obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

7. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w  sprawie określenia 

maksymalnej wysokości pożyczek i poręczeń udzielanych przez Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu w 2018 roku. 

8. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę  

w sprawie określenia i zasad rozliczania obowiązkowego tygodniowego wymiaru 

zajęć oraz udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Myśliborski. 

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu uchylenia uchwały Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu Nr 106/339/2016. 

11. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy dot. realizacji dzieła polegającego na 

wykonaniu zdjęć z obszaru powiatu myśliborskiego (krajobrazy, architektura, zdjęcia 

miejskie, gminne i wiejskie oraz inne ciekawe i znamienne miejsca powiatu). 

12. Wyrażenie zgody na podpisanie porozumienia dotyczącego realizacji zadania pn. 

„Zakup samochodu dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie”. 
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13. Wyrażenie zgody na zlecenie wykonania demontażu pojazdu Volkswagen Golf, który 

zgodnie z postanowieniem Sądu stał się własnością Powiatu Myśliborskiego. 

14. Podjęcie decyzji w sprawie realizacji zadania pn. „Zakup kontenera sanitarno-

szatniowego stanowiącego zaplecze kompleksu boisk sportowych ORLIK 2012 na 

terenie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. Andrzeja Romockiego 

„Morro” w Barlinku. 

15. Rozpatrzenie wniosku o wyrażenie zgody na wynajęcie Sali lekcyjnej w budynku 

Zespołu Szkół im. noblistów Polskich w Myśliborzu dla Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego. 

16. Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 

26.09.2018r. w sprawie przekazania interpelacji radnej Elżbiety Ligenza. 

17. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 270/2018 z dnia 

20.09.2018r.  

18. Sprawy różne. 

19. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany w budżecie  

i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany  

w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 271/983/2018 z dnia 27 września 2018 roku w sprawie 

zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok 

oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

2018 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powierzenia pełnienia 

obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy powierzenia Panu Krzysztofowi Srokowskiemu 

pełnienie obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach na 

okres od dnia 1 października 2018 roku do dnia 31 lipca 2019 roku. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 271/984/2018 z dnia 27 września 2018 roku w sprawie 

powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia upoważnienia. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 



3 
 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy upoważnienia kierownika jednostki 

organizacyjnej Powiatu Myśliborskiego – Pana Krzysztofa Srokowskiego – pełniącego 

obowiązki Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach, do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 271/985/2018 z dnia 27 września 2018 roku w sprawie 

udzielenia upoważnienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania 

Powiatu Myśliborskiego, jako wspólnika spółki „Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy  

z Kalkuty Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” z siedzibą w Dębnie na 

Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki w dniu 28 września 2018 roku. 

Zaproponowała, aby pełnomocnictwo zostało udzielone Wicestaroście Mariuszowi 

Norsesowiczowi. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa Wicestaroście – Mariuszowi Grzegorzowi 

Norsesowiczowi podejmując uchwałę Nr 271/986/2018 z dnia 27 września 2018 roku  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w  sprawie określenia 

maksymalnej wysokości pożyczek i poręczeń udzielanych przez Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu w 2018 roku. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej uchwałę  

w sprawie określenia i zasad rozliczania obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć 

oraz udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Myśliborski. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przekazała, że projekt uchwały dotyczy skierowania ww. projektów uchwał Rady pod obrady 

sesji. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 271/987/2018 z dnia 27 września 2018 roku  

w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu uchylenia uchwały Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu Nr 106/339/2016. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 271/988/2018 z dnia 27 września 2018 roku  

w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu Nr 106/339/2016. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy dot. realizacji dzieła polegającego na wykonaniu 

zdjęć z obszaru powiatu myśliborskiego (krajobrazy, architektura, zdjęcia miejskie, 

gminne i wiejskie oraz inne ciekawe i znamienne miejsca powiatu). 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na podpisanie porozumienia dotyczącego realizacji zadania pn. 

„Zakup samochodu dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego porozumienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zlecenie wykonania demontażu pojazdu Volkswagen Golf, który 

zgodnie z postanowieniem Sądu stał się własnością Powiatu Myśliborskiego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zlecenie demontażu przedmiotowego pojazdu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie decyzji w sprawie realizacji zadania pn. „Zakup kontenera sanitarno-

szatniowego stanowiącego zaplecze kompleksu boisk sportowych ORLIK 2012 na 

terenie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. Andrzeja Romockiego 

„Morro” w Barlinku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  Przekazała, że kontener może 

być wykorzystywany przez jednostkę wskazaną w umowie, natomiast realizacja zadania 

wiąże się z koniecznością zabezpieczenia środków własnych w wysokości 49.000,00 zł. 

Zaproponowała, aby odstąpić od realizacji przedmiotowego zadania. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o odstąpieniu od realizacji zadania pn. „Zakup kontenera 

sanitarno-szatniowego stanowiącego zaplecze kompleksu boisk sportowych ORLIK 2012 na 

terenie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. Andrzeja Romockiego „Morro”  

w Barlinku. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 1, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zwróciła uwagę, że podjęta decyzja związana jest ze zwrotem otrzymanego dofinansowania 

wraz z odsetkami.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzje o ujęciu dodatkowego punktu w podjętej uchwale w sprawie 

zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok 

oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

2018 rok dotyczącego zwrotu odsetek za otrzymaną dotację na zadanie pn. „Zakup 

kontenera sanitarno-szatniowego stanowiącego zaplecze kompleksu boisk sportowych 
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ORLIK 2012 na terenie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. Andrzeja 

Romockiego „Morro” w Barlinku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku o wyrażenie zgody na wynajęcie Sali lekcyjnej w budynku 

Zespołu Szkół im. noblistów Polskich w Myśliborzu dla Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wyrażenie zgody na wynajęcie przedmiotowej Sali 

lekcyjnej. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 

26.09.2018r. w sprawie przekazania interpelacji radnej Elżbiety Ligenza. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowe pismo. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem i  postanowił przekazać interpelacje  

właściwym komórkom organizacyjnym i jednostkom celem przygotowania odpowiedzi. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 270/2018 z dnia 

20.09.2018r.  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy protokół. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął ww. protokół. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

 

1. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła wniosek złożony podczas posiedzenia Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju 

Gospodarczego w sprawie przeznaczenia kwoty 20.000,00 zł do budżetu Zespołu Szkół  

i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku na bieżące 

remonty.  

 (Wniosek stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 
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Zarząd Powiatu przyjął do realizacji przedmiotowy wniosek. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

2. Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Poruszył sprawę związaną z przeniesieniem Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu do 

budynku przy ul. Północnej 15. Z uwagi na konieczność wypowiedzenia umów najmu 

przeniesienie nastąpi w miesiącu listopadzie br. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Odniosła się do kwestii przeniesienia systemu, który obsługuje jednostka. 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 10:00 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

 


